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Rubi Zestaw TILE LEVEL QUICK, System
poziomowania płytek
http://www.elektroautomatyka.net.pl/product/show/6771

Cena: zł brutto

Cechy produktu

Opis produktu

Zapobiega powstawaniu nierówności między płytkami, zarówno na podłodze, jak i na ścianie.●

Dla płytek o wymiarach 30x30 cm lub większych. Zawsze podwójnie klejonych.●

Zapewnia równą i płaską powierzchnię.●

Łatwy i intuicyjny w użyciu.●

Szybkie usuwanie po zakończeniu pracy poprzez uderzenie. Zawsze w bok, w kierunku szczeliny między płytkami.●

Do układania płytek o grubości 3-16 mm.●

Zestaw składa się z 1 szt. szczypiec, 100 szt. pasków i 100 szt. kapturków wielokrotnego użycia.
Opakowanie - praktyczny pojemnik.

Zestaw TILE LEVEL QUICK składa się z : 1 szt. szczypiec, do stosowania podczas układania płytek na ścianach jak
i na podłogach; 100 szt. pasków, do płytek o grubości od 3mm do 16mm; 100 szt. dzwonków dociskowych
wielokrotnego użycia. Całość zapakowana w praktyczny pojemnik z uchwytem, ułatwiający transport i
przechowywanie.

Zestaw TILE LEVEL QUICK jest idealny do układania płytek o dużych rozmiarach (minimum to 30x30cm).

TILE LEVEL QUICK zapobiega przesuwaniu się płytek podczas zastygania zaprawy. TILE LEVEL QUICK
zauważalnie skraca czas pracy glazurnika przy jednoczesnym wzroście jakości jej wykonania.

System ten został stworzony z myślą o zaoszczędzeniu czasu wymaganego przy układaniu płytek ceramicznych o
dużym formacie (szczególnie w przypadku płytek rektyfikowanych), a także by zapewnić idealne dopasowanie oraz
poziomowanie niezależnie od materiału i wymiarów. Dzięki użyciu pasków i szczypców, nacisk na dzwonki
znakomicie pełni powyższe funkcje, dając doskonałe efekty przy układaniu płytek ceramicznych i kamiennych.

W firmie RUBI wiemy, jak ważny jest czas i skuteczność, dlatego nasi specjaliści ds. rozwoju produktów, tworząc
nowe narzędzia, skupiają się właśnie na tych aspektach.
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ELEKTRO-AUTOMATYKA Sprzedaż elektronarzędzi, urządzeń spawalniczych, maszyn
budowlanych, pneumatyki, narzędzi warsztatowych, firmowych ubrań roboczych oraz
maszyn ogrodowo leśnych.
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